
 

UCHWAŁA NR XL/372/22 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) i art. 211, art. 212 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 48 515,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 48 515,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/247/21 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu Gminy Łomża na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/247/21 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2021 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków budżetowych, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. § 8 uchwały Nr XXX/247/21 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie: 

,,§ 8. Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych 

na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł.” 

§ 10. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 70 818 514,53 zł, w tym: bieżące – 67 473 482,70 zł, majątkowe – 3 345 031,83 zł; 

2) wydatki ogółem 86 960 611,82 zł, w tym: bieżące – 65 594 129,97 zł, majątkowe – 21 366 481,85 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Zacharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1469



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/372/22 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 397 543,80 0,00 0,00 397 543,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 14 085 602,18 0,00 45 242,00 14 130 844,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 427 733,00 0,00 45 242,00 9 472 975,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 427 733,00 0,00 45 242,00 9 472 975,00 

855     Rodzina 16 800,00 0,00 3 000,00 19 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 375 729,67 0,00 273,00 3 376 002,67 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 643,74 0,00 273,00 53 916,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 273,00 273,00 

Bieżące razem: 44 320 599,13 0,00 48 515,00 44 369 114,13 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
216 738,90 0,00 0,00 216 738,90 

majątkowe 

600     Transport i łączność 1 607 025,25 -500 000,00 0,00 1 107 025,25 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1469



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  60016   Drogi publiczne gminne 1 607 025,25 -500 000,00 0,00 1 107 025,25 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

Majątkowe razem: 3 845 031,83 -500 000,00 0,00 3 345 031,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 571 394,91 0,00 0,00 1 571 394,91 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 22 706 824,77 0,00 0,00 22 706 824,77 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 71 269 999,53 -500 000,00 48 515,00 70 818 514,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 788 133,81 0,00 0,00 1 788 133,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1469



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/372/22 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 3 642 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 410,59 3 642 410,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 700,00 -173 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 468 710,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 710,59 3 468 710,59 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 3 642 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 410,59 3 642 410,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 700,00 -173 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 468 710,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 710,59 3 468 710,59 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 3 642 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 410,59 3 642 410,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 700,00 -173 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 468 710,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 710,59 3 468 710,59 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 647 410,59 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 642 410,59 3 642 410,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 700,00 -173 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 473 710,59 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 710,59 3 468 710,59 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 382 465,76 683 156,00 295 365,00 6 000,00 289 365,00 387 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 309,76 2 699 309,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1469



po zmianach 3 397 465,76 698 156,00 310 365,00 6 000,00 304 365,00 387 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 309,76 2 699 309,76 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 209 749,00 209 749,00 209 749,00 3 000,00 206 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 749,00 224 749,00 224 749,00 3 000,00 221 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 201 749,00 201 749,00 201 749,00 0,00 201 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 749,00 216 749,00 216 749,00 0,00 216 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 11 082 140,27 3 329 960,99 3 329 960,99 10 000,00 3 319 960,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 752 179,28 7 752 179,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -819 000,00 -819 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 582 140,27 3 648 960,99 3 648 960,99 10 000,00 3 638 960,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 933 179,28 6 933 179,28 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 545 326,64 2 793 147,36 2 793 147,36 10 000,00 2 783 147,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 752 179,28 7 752 179,28 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -819 000,00 -819 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 045 326,64 3 112 147,36 3 112 147,36 10 000,00 3 102 147,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 933 179,28 6 933 179,28 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 789 939,46 1 789 939,46 1 789 939,46 0,00 1 789 939,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 986 939,46 1 986 939,46 1 986 939,46 0,00 1 986 939,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 962 032,90 962 032,90 962 032,90 0,00 962 032,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 084 032,90 1 084 032,90 1 084 032,90 0,00 1 084 032,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 641 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 641 340,80 7 641 340,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -819 000,00 -819 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 822 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 822 340,80 6 822 340,80 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 7 511 420,16 7 027 305,16 6 588 226,20 5 048 168,82 1 540 057,38 0,00 439 078,96 0,00 0,00 0,00 484 115,00 484 115,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 400,00 150 303,00 150 303,00 0,00 150 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 097,00 65 097,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 685 820,16 7 136 608,16 6 697 529,20 5 007 168,82 1 690 360,38 0,00 439 078,96 0,00 0,00 0,00 549 212,00 549 212,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 017 755,76 5 017 755,76 5 012 755,76 4 050 506,67 962 249,09 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 903,00 54 903,00 54 903,00 0,00 54 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 072 658,76 5 072 658,76 5 067 658,76 4 050 506,67 1 017 152,09 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 903,00 54 903,00 54 903,00 0,00 54 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 903,00 353 903,00 353 903,00 0,00 353 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 833 620,00 833 620,00 831 195,04 730 141,78 101 053,26 0,00 2 424,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 792 620,00 792 620,00 790 195,04 689 141,78 101 053,26 0,00 2 424,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 542 966,00 542 966,00 542 966,00 542 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 517 966,00 517 966,00 517 966,00 517 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 98 446,58 98 446,58 98 446,58 98 446,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1469



po zmianach 91 446,58 91 446,58 91 446,58 91 446,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 13 731,20 13 731,20 13 731,20 13 731,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 731,20 8 731,20 8 731,20 8 731,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 35 335,00 35 335,00 35 335,00 35 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 335,00 31 335,00 31 335,00 31 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 111 205,32 627 090,32 459 090,32 100 000,00 359 090,32 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 484 115,00 484 115,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 497,00 95 400,00 95 400,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 097,00 65 097,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 271 702,32 722 490,32 554 490,32 100 000,00 454 490,32 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 549 212,00 549 212,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 146 417,26 146 417,26 146 417,26 0,00 146 417,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 417,26 166 417,26 166 417,26 0,00 166 417,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 178 740,84 178 740,84 178 740,84 0,00 178 740,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 400,00 75 400,00 75 400,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 254 140,84 254 140,84 254 140,84 0,00 254 140,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 484 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 115,00 484 115,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 097,00 65 097,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 212,00 549 212,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 983 390,10 19 672 145,49 18 217 254,94 14 333 563,63 3 883 691,31 762 598,00 674 552,55 17 740,00 0,00 0,00 4 311 244,61 4 311 244,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -167 000,00 -47 000,00 -47 000,00 -12 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 242,00 133 242,00 133 242,00 9 402,00 123 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 949 632,10 19 758 387,49 18 303 496,94 14 330 965,63 3 972 531,31 762 598,00 674 552,55 17 740,00 0,00 0,00 4 191 244,61 4 191 244,61 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 687 597,00 12 976 352,39 12 175 268,39 10 687 001,00 1 488 267,39 327 598,00 473 486,00 0,00 0,00 0,00 3 711 244,61 3 711 244,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 547 597,00 12 956 352,39 12 155 268,39 10 687 001,00 1 468 267,39 327 598,00 473 486,00 0,00 0,00 0,00 3 591 244,61 3 591 244,61 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 492 242,00 492 242,00 492 242,00 0,00 492 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 242,00 472 242,00 472 242,00 0,00 472 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 711 244,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711 244,61 3 711 244,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 591 244,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 244,61 3 591 244,61 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 234 343,00 1 234 343,00 1 234 343,00 0,00 1 234 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 840,00 123 840,00 123 840,00 0,00 123 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 358 183,00 1 358 183,00 1 358 183,00 0,00 1 358 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 234 343,00 1 234 343,00 1 234 343,00 0,00 1 234 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123 840,00 123 840,00 123 840,00 0,00 123 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 358 183,00 1 358 183,00 1 358 183,00 0,00 1 358 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 747 302,05 747 302,05 707 900,05 669 969,00 37 931,05 0,00 39 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 402,00 9 402,00 9 402,00 9 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1469



po zmianach 756 704,05 756 704,05 717 302,05 679 371,00 37 931,05 0,00 39 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 102 907,00 102 907,00 102 907,00 102 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 402,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 309,00 105 309,00 105 309,00 105 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 513 051,00 513 051,00 513 051,00 513 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 520 051,00 520 051,00 520 051,00 520 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 163 335,20 563 335,20 562 335,20 234 174,00 328 161,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 335,20 553 335,20 552 335,20 224 174,00 328 161,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 162 582,00 162 582,00 162 582,00 162 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 582,00 152 582,00 152 582,00 152 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 365 841,89 365 841,89 365 841,89 3 791,00 362 050,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 841,89 350 841,89 350 841,89 3 791,00 347 050,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 351 873,89 351 873,89 351 873,89 0,00 351 873,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 873,89 336 873,89 336 873,89 0,00 336 873,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 406 663,47 406 663,47 370 509,92 165 137,63 205 372,29 0,00 18 413,55 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 663,47 404 663,47 368 509,92 163 137,63 205 372,29 0,00 18 413,55 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 415 565,00 415 565,00 388 210,00 220 437,59 167 772,41 0,00 27 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 565,00 418 565,00 391 210,00 223 437,59 167 772,41 0,00 27 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 67 454,30 67 454,30 66 445,30 60 850,89 5 594,41 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 454,30 70 454,30 69 445,30 63 850,89 5 594,41 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 47 273,30 47 273,30 47 273,30 47 273,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 273,30 50 273,30 50 273,30 50 273,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 160 574,95 4 734 360,42 4 733 660,42 225 993,74 4 507 666,68 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 426 214,53 2 426 214,53 1 614 114,53 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 499,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 499,85 -3 499,85 -3 499,85 0,00 0,00 

zwiększenie 53 772,85 50 273,00 50 273,00 0,00 50 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499,85 3 499,85 3 499,85 0,00 0,00 

po zmianach 7 210 847,95 4 784 633,42 4 783 933,42 225 993,74 4 557 939,68 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2 426 214,53 2 426 214,53 1 614 114,53 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 675 015,43 47 000,90 47 000,90 14 557,74 32 443,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 014,53 1 628 014,53 1 614 114,53 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 499,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 499,85 -3 499,85 -3 499,85 0,00 0,00 

zwiększenie 3 772,85 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499,85 3 499,85 3 499,85 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1469



po zmianach 1 675 288,43 47 273,90 47 273,90 14 557,74 32 716,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 014,53 1 628 014,53 1 614 114,53 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273,00 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273,00 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6237 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 1 123 665,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 665,27 1 123 665,27 1 123 665,27 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 499,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 499,85 -3 499,85 -3 499,85 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 120 165,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 165,42 1 120 165,42 1 120 165,42 0,00 0,00 

    6667 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 499,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499,85 3 499,85 3 499,85 0,00 0,00 

po zmianach 3 499,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499,85 3 499,85 3 499,85 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 662 468,14 1 174 268,14 1 174 268,14 0,00 1 174 268,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 200,00 488 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 712 468,14 1 224 268,14 1 224 268,14 0,00 1 224 268,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 200,00 488 200,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 208 971,63 1 568 012,44 299 749,97 0,00 299 749,97 1 268 262,47 0,00 0,00 0,00 0,00 640 959,19 640 959,19 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 222 271,63 1 581 312,44 299 749,97 0,00 299 749,97 1 281 562,47 0,00 0,00 0,00 0,00 640 959,19 640 959,19 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 534 653,30 534 653,30 96 252,30 0,00 96 252,30 438 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 953,30 547 953,30 96 252,30 0,00 96 252,30 451 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 438 401,00 438 401,00 0,00 0,00 0,00 438 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 701,00 451 701,00 0,00 0,00 0,00 451 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 057 861,46 42 286 187,20 36 990 943,57 20 667 398,99 16 323 544,58 2 524 251,47 2 185 116,11 194 876,05 0,00 391 000,00 18 771 674,26 18 771 674,26 1 824 114,54 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 030 499,85 -88 000,00 -88 000,00 -53 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -942 499,85 -942 499,85 -3 499,85 0,00 0,00 

zwiększenie 752 714,85 684 118,00 670 818,00 12 402,00 658 416,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 596,85 68 596,85 3 499,85 0,00 0,00 

po zmianach 60 780 076,46 42 882 305,20 37 573 761,57 20 626 800,99 16 946 960,58 2 537 551,47 2 185 116,11 194 876,05 0,00 391 000,00 17 897 771,26 17 897 771,26 1 824 114,54 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1469



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 706 824,77 22 706 824,77 2 337 387,67 661 938,23 1 675 449,44 3 542,65 20 365 894,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 706 824,77 22 706 824,77 2 337 387,67 661 938,23 1 675 449,44 3 542,65 20 365 894,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1469



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/372/22 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 699 309,76 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 024 729,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 959 729,76 

   

przebudowa 3 stacji uzdatniania wody, wykonania sieci wodociągowej 

Nowe Kupiski – Jednaczewo oraz przebudowa i budowa przepompowni 

wody na terenie gminy Łomża 

678 715,76 

   
dokumentacja na przebudowę i przebudowa infrastruktury 
elektroenergetycznej w przepompowni w Zosinie 

27 700,00 

   
rozbudowa sieci wodociągowych oraz komunalizacja urządzeń 

wodociągowych  
79 950,00 

   SUW Jarnuty - PFU budowy studni i instalacji fotowoltaicznej 28 364,00 

   
SUW Nowe Kupiski - PUW na przebudowę, budowę studni i instalacji 
fotowoltaicznych 

35 000,00 

   Zosin - PFU na przebudowę przepompowni wody 30 000,00 

   
SUW Siemień Nadrzeczny - PFU na przebudowę stacji i budowę instalacji 
fotowoltaicznej 

25 000,00 

   
PFU na budowę rozdzielczej sieci wodociągowej na odcinku Wygoda - 
Bacze Suche 

15 000,00 

   
PFU na budowę rozdzielczej sieci wodociągowej na odcinku Stare 

Modzele-Pniewo 
20 000,00 

   Konarzyce - PFU na budowę kontenerowej przepompowni wody 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   
zakup gruntu w miejscowości Zosin, na której znajduje się 

przepompownia wody i ustanowienie służebności przesyłu  
65 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 674 580,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 668 480,00 

   dokumentacja na przebudowę przydomowych oczyszczalni ścieków 5 020,00 

   
dokumentacja na budowe strefowej przepompowni ścieków w Starych 

Kupiskach ul. Dworna 
7 480,00 

   przebudowa przepompowni ścieków w Starych Kupiskach ul. Ładna 40 000,00 

   przebudowa przydomowych przepompowni ścieków 1 573 480,00 

   
rozbudowa sieci kanalizacyjnych oraz komunalizacja urządzeń 

kanalizacyjnych 
42 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100,00 

   
zakup dz. nr 319/30 Stare Kupiski na potrzeby przebudowy infrastruktury 
sanitarnej 

6 100,00 

600   Transport i łączność 6 933 179,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 933 179,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 822 340,80 

   Boguszyce - droga gminna nr 105 813B  

   Boguszyce-Mikołajki (odcinek przy zlewni)  

   Chojny Młode (odwodnienie)  

   Gać - budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej (FS-17 374,22 zł)  

   Giełczyn ul. Spokojna  

   Giełczyn ul. Jałowcowa (FS 40 292,41 zł) ul. Leśna  

   Giełczyn ul. Jesionowa  

   Janowo ul. Jaśminowa, ul. Lawendowa, ul. Różana  

   Jednaczewo ul. Podleśna  

   Nowe Kupiski - Stare Sierzputy droga 105 682 B  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1469



   Nowe Wyrzyki droga 152 122B 105 713B  

   Przebudowa drogi gminnej nr 105 682B we wsi Nowe Kupiski  

   Podgórze ul. Piękna i ul. Słoneczna (oświetlenie)  

   Podgórze ul. Bociania  

   Konarzyce ul. Leśna  

   Zosin ul. Doliny Narwi  

   Siemień Nadrzeczny 152 149B  

   Stara Łomża przy Szosie ul. Wiejska  

   Stare Kupiski ul. Cicha  

   Stare Kupiski ul. Janowska  

   Stare Kupiski ul. Leśna (odwodnienie i oświetlenie)  

   Stare Kupiski ul. Wierzbowa  

   
Stare Kupiski ul. Świerkowa, ul. Sadowa - nadzór inwestorski, regulacja 
ksiąg 

 

   
przebudowa  przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 152192B   

i nr 105759B w miejscowości Konarzyce 
 

   
przebudowa  przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 52193B i 105 
759B w Starych Kupiskach 

 

   
przebudowa  przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 105798B  
i nr 105802B w miejscowości Pniewo  

 

   Pniewo ul. Akacjowa  

   Stare Kupiski ul. Miodowa  

   Wygoda ul. Brzozowa do ul. Kolejowej  

   Wygoda  dz. 179 i 180 (pętla autobusowa)  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 838,48 

   
Nowe Kupiski - zakup materiałów na utwardzenie poboczy drogi gminnej 

nr 105 682B (FS 27 204,48 zł) 
27 204,48 

   
zakup dz. nr 61/3 w miejscowości Chojny Młode celem wykonania 
odwodnienia drogi 

41 000,00 

   zakup dz. Nr 60/5 w miejscowości Chojny Młode pod drogę publiczną 21 120,00 

   zakup dz. Nr 185/1 w miejscowości Podgórze 13 514,00 

   zakup dz. 42/6 na poszerzenie drogi w miejscowości Sierzputy Młode 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 583,63 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 583,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 083,63 

   Grzymały Szcepankowskie - oświetlenie, kostka (FS 6 815,37 zł) 7 083,63 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 

   
zakup dz. Nr 239/4 obręb Czaplice celem uregulowania stanu prawnego 
gruntu 

3 500,00 

720   Informatyka 150 000,00 

 72095  Pozostała działalność 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   zakup scentralizowanego systemu backup na potrzeby serwerowni 50 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   

realizacja Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia REACT-EU 

100 000,00 

750   Administracja publiczna 549 212,00 

 75095  Pozostała działalność 549 212,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 212,00 

   dokumentacja na remont i adaptację budynku biurowego urzędu gminy 220 500,00 

   monitoring placu i budynku UG 34 706,00 

   przebudowa serwerowni 294 006,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1469



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 531,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 96 531,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 531,00 

   zakup dwóch agregatów prądotwórczych wraz z przyczepką 96 531,00 

801   Oświata i wychowanie 4 191 244,61 

 80101  Szkoły podstawowe 3 591 244,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 591 244,61 

   rozbudowa budynku SP Konarzyce 3 523 000,00 

   budowa placu zabaw przy SP Wygoda (FS 37 784,61 zł) 37 784,61 

   budowa chodnika przy SP Kupiski 12 300,00 

   
wykonanie ogrodzenia SP Kupiski (FS wsi Jednaczewo - 5000 zł,  

Nowe Kupiski - 10 000 zł,) 
18 160,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 600 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

   zakup autobusu na potrzeby dowożenia uczniów 600 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 851 591,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 391,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 360,73 

   projekt pn. odnawialne żródła energii w Gminie Łomża 15 360,73 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 130,27 

   projekt pn. odnawialne żródła energii w Gminie Łomża 24 130,27 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 900,00 

   
zakup kopiarki wraz z oprogramowaniem w ramach projektu Czyste 
Powietrze 

13 900,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 488 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 200,00 

   budowa oświetlenia ulicznego:  

   Puchały - oświetlenie dz. drogowej nr 694/1   

   Podgórze ul. Miła (FS 10 000 zł)  

   Stare Chojny  

   Stare Modzele - Modzele Wypychy  

   Stare Kupiski ul. Ładna (oświetlenie)  

   Stare Kupiski ul. Kolejowa  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 310 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

   zakup środków transportu na potrzeby ZUK  310 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 625 959,19 

 92195  Pozostała działalność 625 959,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 959,19 

   
termomodernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Sierzputy 

Młode i Stare Modzele poprzez wykonanie instalacji ogrzewania i montaż 
paneli fotowoltaicznych 

249 155,76 

   
dokumentacja na wykonanie remontu i montażu odnawialnych źródeł 

energii w świetlicy w Mikołajkach 
20 695,00 

   
modernizacja i rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Gać 
(MKiDzN - 180 tys. zł, gmina - 159 tys zł) 

340 169,00 

   
budowa częściowego ogrodzenia w ramach zadania "remont i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej we wsi Sierzputy Młode" 

6 880,00 

   Modzele Wypychy - montaż bramy do świetlicy (FS 9 059,43 zł) 9 059,43 

926   Kultura fizyczna 190 537,26 

 92695  Pozostała działalność 80 537,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 537,25 

   Bacze Suche - budowa placu zabaw na dz. 395 (FS 10 840,39 zł) 10 840,39 

   
Łochtynowo - zagospodarowanie dz. 3/2 poprzez ułożenie kostki 
(FS 8 367,27 zł) 

10 010,27 

   Pniewo - ułożenie kostki na siłowni (FS 28 549,22 zł) 29 520,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1469



   Stare Chojny - ogrodzenie boiska (FS 13 826,37 zł) 13 826,37 

   Zosin - budowa siłowni zewnętrznej (FS- 15 838,05 zł) 16 340,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 993,00 

   Grzymały Szczepankowskie - budowa placu zabaw (PROW 69 993 zł) 69 993,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 007,01 

   Grzymały Szczepankowskie - budowa placu zabaw (PROW 69 993 zł) 40 007,01 

Razem 16 298 147,73 

   dotacje inwestycyjne 4 603 876,01 

   dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego dla PSP w Łomży 10 000,00 

   

zwrot nienależniepobranej zaliczki na realizację projektu pn. odnawialne 

źródłas energii w Gminie Łomża 
3 499,85 

   

zwrot niewykorzystanej w 2021 r zaliczki na realizację projektu pn. 
odnawialne źródłas energii w Gminie Łomża 

450 958,26 

   Inwestycje razem 21 366 481,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1469



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/372/22 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy w 2022 r. 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 010 01044 2650 Zakład Usług Komunalnych Gminy Łomża  387 791,00  dopłata do ścieków 

3 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   555 335,00 budowa przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia w Pniewie 

4 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   1 446 401,59 
przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1904B -  ul. Łąkowa 

w Jednaczewie 

5 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   1 389 474,00 
przebudowa drogi powiatowej nr 1938B Wygoda-Modzele 

Wypychy 

6 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   40 000,00 

dokumentacja na przebudowę i rozbudowę obiektu mostowego 

JNI028672 wraz z przebudową i rozbudową dojazdów 

stanowiących drogę powiatową nr 1940B w miejscowości Milewo 

7 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   37 500,00 

rozbudowa i przebudowa strategicznych ciągów dróg zbiorowych 

na terenie powiatu łomżyńskiego – droga powiatowa 1912B 

odcinek o długości około 1,1 km – Gmina Łomża” Chojny Młode - 

Nowogród 

8 750 75095 2310 Miasto Łomża   5 000,00 opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

9 921 92109 2480 GOK w Pniewie 451 701,00   Gminny Ośrodek Kultury w Pniewie  

10 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy Łomża z 

siedzibą w Podgórzu 
829 861,47   Biblioteka Publiczna Gminy Łomża z siedzibą w Podgórzu  

11 921 92116 6220 
Biblioteka Publiczna Gminy Łomża z 

siedzibą w Podgórzu 
  15 000,00 

Biblioteka Publiczna Gminy Łomża z siedzibą w Podgórzu - 

zadaszenie altany przy filii biblioteki w Kupiskach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1469



dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki/ realizowane zadanie  
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 754 75412 2820 OSP Jednaczewo   5 000,00 zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania 

2 754 75412 2820 OSP Stare Kupiski   600,00 zakup doposażenia dla OSP Kupiski 

3 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 316 400,00   
Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani prowadzona  

przez Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" 

4 801 80103 2590 
Oddziały Przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 
151 000,00   

5 801 80150 2590 Szkoły Podstawowe 284 000,00   

6 801 80101 2820 Szkoły Podstawowe   11 198,00 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani prowadzona  

przez Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" - dodatkowe 

zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej 

7 801 80153 2820    3 542,65 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani prowadzona  

przez Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" - wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 

8 851 85154 2820 Stowarzyszenia   90 000,00 
dofinansowanie zadań realizowanych przez stowarzyszenia - 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 

9 900 90005 6237 Mieszkańcy Gminy Łomża   1 120 165,42 
granty dla mieszkańców gminy w ramach projektu "Odnawialne 

źródła energii" 

10 926 92605 2820 Kluby sportowe   10 000,00 dofinansowanie działalności klubów sportowych 

OGÓŁEM 2 032 962,47 387 791,00 4 729 216,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1469



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/372/22 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 r. 

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin 

1 
budowa odwodnienia ul. Doliny Narwi w miejscowości Zosin (droga nr 105 

705B) 
16 000,00 30.06.2023 r. 

2 budowa ul. Brzozowej do ul. Kolejowej w Wygodzie 27 060,00 30.04.2023 r. 

3 budowa odwodnienia i oświetlenia drogowego ul. Leśnej w Starych Kupiskach 40 000,00 30.06.2023 r. 

4 budowa ul. Wierzbowej w Starych Kupiskach (droga nr 105 776B) 50 000,00 30.04.2023 r. 

Razem  133 060,00  

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 r. 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Kwota 

600 60016 6050 
budowa odwodnienia ul. Doliny Narwi w miejscowości Zosin (droga  

nr 105 705B) 
16 000,00 

600 60016 6050 budowa ul. Brzozowej do ul. Kolejowej w Wygodzie 27 060,00 

600 60016 6050 
budowa odwodnienia i oświetlenia drogowego ul. Leśnej w Starych 

Kupiskach 
40 000,00 

600 60016 6050 budowa ul. Wierzbowej w Starych Kupiskach (droga nr 105 776B) 50 000,00 

Razem  133 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1469



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/372/22 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia § 1 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania własne –  500 000,00 zł, w tym:  

Dział 600 rozdział 60016 § 6290 – 500 000,00 zł 

/dofinansowanie budowy ul. Bocianiej w Podgórzu/ 

Objaśnienia do § 2 

Zmniejszenie planu wydatków na zadania własne – 500 000,00 zł, w tym:    

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 500 000,00 zł 

/budowa ul. Bocianiej w Podgórzu/ 

Objaśnienia § 3 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne –  48 515,00 zł, w tym:  

Dział 758 rozdział 75801 § 2920 – 45 242,00 zł 

/środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej: z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych 

w związku ze wzrostem liczby uczniów - 35 840 zł oraz z tytułu wypłaty odpraw dla nauczycieli – 

9 702,00 zł/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 2690 –  3 000,00 zł 

/dofinansowanie w związku z rozstrzygnięciem Programu asystent rodziny na rok 2022/ 

Dział 900 rozdział 90005 § 0900 – 273,00 zł 

/odsetki od nienależnie wypłaconych grantów w ramach projektu pn. Odnawialne źródła energii w Gminie 

Łomża/ 

Objaśnienia do § 4 

Zwiększenie planu wydatków na zadania własne – 48 515,00 zł, w tym:    

Dział 801 rozdział 80104 § 4330 – 35 840,00 zł 

/zakup usług od innych jst/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4790 – 7 000,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4110 – 2 402,00 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4010 –  3 000,00 zł 

/wydatki związane z wypłatą dodatku dla asystenta rodziny zgodnie z realizacją Programu asystent rodziny 

na rok 2022/ 

Dział 900 rozdział 90005 § 4560 – 273,00 zł 

/odsetki od nienależnie wypłaconych grantów w ramach projektu pn. Odnawialne źródła energii w Gminie 

Łomża/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1469



Objaśnienia § 5 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

1. Zmniejszenie – 707 199,85 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 322 000,00 zł 

/budowa ul. Bocianiej w Podgórzu/ 

Dział 600 rozdział 60014 § 6300 – 173 700,00 zł 

/dotacja dla Powiatu Łomżyńskiego na budowę bezpiecznych przejść dla pieszych wraz z obszarem dojścia 

w Jarnutach/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4010 – 25 000,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4110 – 7 000,00 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4120 – 5 000,00 zł 

/składki na Fundusz Pracy/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4170 – 4 000,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 20 000,00 zł 

/zakup energii – SP Wygoda/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 120 000,00 zł 

/wymiana pieca c.o. i modernizacja kotłowni w SP Wygoda/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4010 – 10 000,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe pracowników: SP Konarzyce – 5 000,00 zł, SP Wygoda – 5 000,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4300 – 15 000,00 

/zakup usług pozostałych/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4170 – 2 000,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 900 rozdział 90005 § 6237 – 3 499,85 zł 

/zwrot nienależnie pobranej zaliczki na wypłatę grantów w ramach projektu pn. Odnawialne źródła energii 

w Gminie Łomża/ 

2. Zwiększenie – 707 199,85 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4300 – 15 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 197 000,00 zł 

/zakup usług remontowych/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 122 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 3 000,00 zł 

/budowa drogi gminnej Stare Kupiski ul. Świerkowa, ul. Sadowa - nadzór inwestorski, regulacja ksiąg/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1469



Dział 750 rozdział 75023 § 4300 – 54 903,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 20 000,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 75 400,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 6050 – 65 097,00 zł 

/przebudowa serwerowni, roboty dodatkowe 30 391 zł, wykonanie instalacji monitoringu ug 34 706 zł/ 

Dział 801 rozdział 80104 § 4330 – 88 000,00 zł 

/zakup usług przez JST od innych jednostek samorządu terytorialnego/ 

Dział 900 rozdział 90005 § 6667 – 3 499,85 zł 

/zwrot nienależnie pobranej zaliczki na wypłatę grantów w ramach projektu pn. Odnawialne źródła energii 

w Gminie Łomża/ 

Dział 900 rozdział 90015 § 4260 – 50 000,00 zł 

/oświetlenie uliczne/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 2480 – 13 300,00 zł 

/dotacja podmiotowa dla GOK w Pniewie/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1469


		2023-03-15T14:21:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




